PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 22 апреля 2015 года

	№ 225-р

	пгт. Междуреченский

	О реструктуризации обязательств

по бюджетному кредиту досрочного завоза 2014-2015 гг.

В соответствии с пунктом 6 постановления администрации Кондинского района от 31 июля 2014 года № 1540 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения заявлений о предоставлении бюджетных кредитов из бюджета муниципального образования Кондинский район», на основании протокола от 16 апреля 2015 года № 2 заседания комиссии по распределению, использованию и возврату кредитных ресурсов для осуществления муниципальной финансовой поддержки досрочного завоза продукции (товаров) в населенные пункты на территории муниципального образования Кондинский район с ограниченными сроками завоза грузов:
1. Реструктуризировать обязательства - график погашения основного долга бюджетного кредита по договору о предоставлении бюджетного кредита от 30 июня 2014 года № 2-14-ДЗ по закрытому акционерному обществу «Кондаавиа» (приложение).
2. Комитету по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района совместно с отделом по правовым вопросам управления внутренней политики администрации Кондинского района заключить дополнительное соглашение к договору о предоставлении бюджетного кредита с предприятием.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы экономического развития и инвестиционной деятельности, экономики и финансов, информационных технологий и связи.
	Исполняющий обязанности главы администрации

	А.И.Уланов

мс/Банк документов/Распоряжения 2015
Приложение

к распоряжению администрации района

от 22.04.2015 № 225-р

График
погашения основного долга бюджетного кредита по договору о предоставлении бюджетного кредита от 30 июня 2014 года № 2-14-ДЗ
закрытым акционерным обществом «Кондаавиа»
	Наименование продукции
	Месяц
	Сумма
(руб.)

	Октябрь 2014 года
	0,00

	Ноябрь 2014 года
	0,00

	Декабрь 2014 года
	6 154 702,51

	Январь 2015 года
	0,00

	Февраль 2015 года
	708 862,49

	Март 2015 года
	1 000 000,00

	Апрель 2015 года
	372 713,00

	Май 2015 года
	686 395,50

	Июнь 2015 года
	686 359,50

	ИТОГО:
	9 608 997,00